
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

15-5/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Pető Tamás és neje 2740 Abony, Szent M. u. 6. szám alatti lakosok lakáscélú helyi 

támogatásának visszafizetésével kapcsolatos egyezségi ajánlatának elbírálása 

 

Z-134/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Pető Tamás és neje 2740 Abony, Szent M. u. 6. szám alatti lakosok lakáscélú helyi 

támogatásának visszafizetésével kapcsolatos egyezségi ajánlatának elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi egyezségi ajánlatot hagyja jóvá: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy Pető Tamás és neje 

a jelenleg fennálló 200.000,-Ft támogatás, mint tőketartozás és annak az egyezségi 

megállapodás aláírásának napjáig esedékes kamatai, valamint a 120.000,-Ft 

kölcsönösszeg tartozás és annak az egyezségi megállapodás aláírása napjáig esedékes 

kamatait, 12 havi részletben fizesse meg. 

 

2. Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. pontnak megfelelő 

megállapodás megkötésére. 

 

Határidő: azonnal, folyamatos 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Pető Tamás és neje 2740 Abony, Szent M. u. 6. 

 Dr. Papp Katalin ügyvéd 2700 Cegléd, Kőrösi u. 5. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

      jkv. 


